VĂN PHÒNG HĐND&UBND

HUYỆN NGHI XUÂN

BAN TIẾP CÔNG DÂN

Số: 25/TB-TCD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày  07 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc tạm dừng tiếp công dân

để đảm bảo phòng, chống dịch Covid-19

Hiện nay tình hình dịch bệnh Covid-19 đang diễn biến hết sức phức tạp,

khó lường, đặc biệt sau khi xuất hiện các ca nhiễm Covid-19 trong cộng đồng

trên địa bàn tỉnh nhà. Nhằm thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống

phòng, chống dịch bệnh trong thời gian cao điểm, Ban Tiếp công dân huyện

quyết định không tổ chức tiếp công dân thường xuyên và tiếp công dân định kỳ

tại trụ sở kể từ ngày 08/6/2021 cho đến khi có thông báo tiếp theo.

Mọi phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo của công dân, tổ chức đề nghị

gửi đến Ủy ban nhân dân huyện, Ban Tiếp công dân huyện qua đường bưu điện.

Ban Tiếp công dân huyện tiếp nhận, phân loại, xử lý các đơn thư; tham mưu Ủy

ban nhân dân huyện xem xét, chỉ đạo giải quyết kịp thời.

Ban Tiếp công dân huyện thông báo để các cơ quan, tổ chức, đơn vị, cá

nhân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ủy ban MTTQ huyện;

- Văn phòng Huyện ủy; UBKT Huyện ủy;

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thế cấp huyện;

- TTVH-TT huyện (để TB trên hệ thống TT-TH huyện);

- UBND các xã, thị trấn (để thông báo trên

   hệ thống truyền thanh cơ sở);

-  Lưu: TCD.

TRƯỞNG BAN

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Quốc Trường

		quoctruong.nx@hatinh.gov.vn
	2021-06-07T16:34:07+0700

		ubnghixuan.nx@hatinh.gov.vn
	2021-06-07T16:47:36+0700